
ZARZĄDZENIE Nr 0151/6/08
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 22 stycznia 2008 roku  

 

w sprawie zmiany  Zarządzenia nr  0151/1/08 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 11 stycznia 
2008 roku  dotyczącego  opracowania układu wykonawczego budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 186 ust. 1 pkt 1 i 3 w związku 
z art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późn.  zm.)  ,  oraz  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  14  czerwca  2006  r.  w  sprawie 
szczegółowej klasyfikacji  dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych (Dz. U. nr 107 poz. 726 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Dokonać zmian w  Zarządzeniu nr   0151/1/08 Wójta Gminy Krzyżanowice w sprawie opracowania 
układu wykonawczego budżetu gminy na 2008 rok w ten sposób, że:

w załączniku nr 1  w 
Dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdziale 75618– Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 
pozycja klasyfikacji  „0450  Wpływy  z  opłaty   administracyjnej  za   czynności   urzędowe 
7.000,00 zł” ,
otrzymuje brzmienie:
„ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 7.000,00 zł”. 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 roku.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,  z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2008 roku.


